
pRECEBEMOS DE AUTO PECAS SAO PAULO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVINGS CONST ANTES DA NOT A FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO EMISSAO 
21/09/2022 VALOR TOTAL 20.900 47 DESTINATARIO PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA - AVENIDA RIO BRANCO. 3717. CENTRO. UMUARAMA-PR NF-e

N° 000025250 
SERIF I

IDENTIFICAQAO E ASSINATURA DO RECEBEDORDATA DO RECEBIMENTO

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR 

DA NOTA FISCAL 
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO

4122 0903 8194 5900 0100 5500 1000 0252 5010 5363 01340 -ENTRADA 
1 - SAIDAAUTO PECAS SAO PAULO LTDA

Rl A BARTIRA. 3158 - JARDIM SAO MARCOS 
87501-440 UMUARAMA - PR 

Fone (44)3055-8100

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
wwvv.nFe.fazenda.aov.br/ponalN° 000025250 

SERIF 1 
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
141220225482793, em 21/09/2022 as 14:52

NATUREZA DA OPERACAO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT CNPJ

03.819.459/0001-009021002884
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
21/09/202276.247.378/0001-56

CEP DATA DA SAIDA
21/09/2022

ENDERECO
AVENIDA RIO BRANCO, 3717

BAIRRO DISTRITO
CENTRO 87501-130

INSCRICAO ESTADUAL BORA DA SAIDA
14:52

MUNICIPIO UF FONE FAX
PR (44)3621-4141UMUARAMA

( ALClT.O DO IMI'OSTO
VALOR TOTAL DOS PRODUTOSBASE DE CALCULO DO ICMS S T VALOR DO ICMS SUBSTITLTCAO

0,00
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS

90.871,600.000,00 0,00
OUTRAS DESP ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TO TAL DA NOTAVALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO

20.900.470.00 0,000,00 0,00 69.971,13
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTA DOS

PLACA DO VE1C UF CNPJ / CPFNOME R.AZAO SOCIAL FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CODIGO ANTT

INSCRICAO ESTADUALMUNICIPIO UFENDERECO

PESO LIQU1DO
0,000

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO
0,0001 CX DIVERSAS

DADOS DOS PRODUTOS /SERVTCOS
VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B CALC
ICMS

VALOR
ICMS

VALOR ALIQ
ICMS

ALIONCM/SH CSOSN CFOP UN ID QUANTCODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVTCO
IPI IPIPRODUTO

84148019 0/500 5405 0.00 0 014.508.04 14.508.04 0.00 0.00COMPRESSOR AR TRONCO UN 1,00031133
87089990 0/500 5405 1.573.35 1.573.35 0.00 0.00 0.00 0 0UN 1.00024675 F1LTRO COMBUST1VEL 

(COMPLETO)
84213100 0/500 5405 496.37 0.00 0.00 0.00 0 01.000 496,3730244 PUR1FICADOR AR UN

0.00 0,00 0 035.86 0.0087089990 0/500 5405 1.000 35,8623581 ANEL BOMBA DE AGUA UN
0.00 0.00 084133090 5405 1.046.3 1 1.046.31 0.000/500 1,000 025295 UNBOMBA DAGUA

00.00 0.00 0.00 084818021 0/500 5405 134.03 134,031.00028502 VALV TERMOSTAT1CA UN
00.00 0.00 084842000 0/500 5405 121,91 121.91 0.00UN 1.00035156 JUNTA TAMPA D1STR1B TRONCO

0.00 0 084824000 5405 406.06 0.00 0.001.000 406.06JUNTA TAMPA VA1.V TRONCO 0/500 UN25596
0.00 0373.24 0,00 0.00 040169300 5405 1.000 373,240/500 UN14929 RET V1RABR TRONCO

0 00.00 0.00 0.0084822010 5405 1 17.31 1 17,310/500 UN 1.00032440 JUNTA CARTER TRONCO
0.00 0 00.00 0.0087089990 5405 8 413,56 8.413.560/500 UN 1.00023579 BICO INJETOR (COMBUSTIVEL)

84099915 5405 4.963.19 4.963.19 0.00 0.00 0.00 0 00/500 UN 1.00031461 COLETOR ADMISSAO
87089990 5405 167.70 167,70 0.00 0.00 0.00 0 00/500 1,000JUNTA COL ESCAPE TRONCO UN1 1654

00,00 0.00 084842000 5405 397.48 397.48 0.000/500 UN 1.00016275 JUNTA COL ESCAPE CUMMINS 
SERIE C (EL) CHAPA

00.00 0.00 0.00 084831019 5405 6.400.90 6.400.900/500 UN 1.00022722 VIRABREOUIM MOTOR TRONCO
84831020 5405 2.017.35 2.017.35 0.00 0,00 0.00 0 0EIXO COMANDO VALV TRONCO 0/500 UN 1.00030060

0.00 0 09.280.95 0.00 0.0087089990 5405 9 280.95CABECOTE MOTOR TRONCO 0/500 UN 1.0008105
00.00 098,07 0.00 0.0040169300 5405 1.000 98,070/500 JG34605 JUN TA CABECOTE
00.00 0.00 0.00 01,000 13.715.26 13.715.2687089990 54050/500 CJ25043 BOMBA INJETOR A

0.00 0 0653.32 0.00 0.0087084090 5405 1.000 653.32ENGR BOMBA IN JET TRONCO 0/500 UN21422
87089990 5405 3.405.58 3.405.58 0,00 0,00 0.00 0 00/500 UN 1.00023852 D1STRIBUIDOR SISTEMA DE 

COMBUSTIVEL
0.00 0.00 0.00 040093100 0/500 5405 831.14831.14MANGUEIRA COMBUSTIVEL UN 1.00035560

87089990 0/500 5405 243.23 243.23 0.00 0.00 0.00 0UN 1.00042384 CANO COMB CABECOTE MOTOR 
DUCATO 2.3

0.00 0.00 0.00 013.536.3187089990 0/500 5405 1.000 13.536.31TURBO COMPRESSOR UN22702
0.00 0.00 087089990 0/500 5405 3.166.34 0.003 166,34VOEANTE MOTOR TRONCO UN 1.00020124

00.00 0,00 0,0087089300 0/500 5405 1.762,00 1.762.00PC 1.00031130 PLATO EMBREAGEM
87089990 0/50(1 5405 3.006.74 0.00 0,001 0.00 0UN 1.000 3.006.7421478 DISCO EMBR TRONCO

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENT ARES

RESERVADO AO FISCO

Documento emitido porME ou EPP optante pelo simples nacional. Nao gera direito a credito fiscal 
de ipi. Conforme LC 123/2006 e Resolucao CGSN 94/2011.

PREGAO 054/2021 CONTRATO 192/2021 PROCESSO 181/2021 EMPENHO 12651/2022. 
FROTA 552. VALORES CONFORME TABELA AUDATEX VIGENTE.

Desenvolvido por: PC Help Sistemas Fone: +55 (44) 3028-2922 - vvww.pchelpsistemas.com.br



ms Eduardo S. OSveim
CPF 085.672.419-01 

Assessor Especial

Lucas Moreira da Costa
Chefo de Dtvis&o de 
ManutencAo da Frota 
CPF 086,668.109-47


